
                 ĶEGUMA NOVADA DOME 
Reģ.Nr. 90000013682 

Lāčplēša iela 1, Ķegums, Ķeguma novads, LV-5020, 
tālr. 26406395, 650 38883, dome@kegums.lv 

_____________________________________________________________________________ 
    

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ķegumā 

 
2020.gada 17.februārī                                                                                             Nr.5 
 
Sēde sasaukta plkst.17:30 
Sēde tiek atklāta plkst. 18:30 
Sēde notiek Ķeguma novada pašvaldības sēžu zālē 
Sēdi vada: domes priekšsēdētājs Raivis Ūzuls 
Sēdi protokolē: domes sekretāre Iveta Koluža 
 
Sēdē piedalās deputāti:  
Pāvels Kotāns, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Kristaps Rūde, Vladimirs Samohins, Jānis 
Siliņš, Imants Smirnovs, Viesturs Teicāns, Gundars Vērītis, Ilmārs Zemnieks 
Administrācijas darbinieki:  
izpilddirektore Anete Tomsone 
Sēdē nepiedalās un ir paziņojis neierašanās iemeslu  deputāti Ojārs Meiris, Jānis 
Priževoits, Kristaps Reķis, Tadeušs Vaļevko 

 
Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 
Darba kārtībā: 
 
1. Par  pirkuma līguma slēgšanu 

2. Par Lielvārdes novada nekustamo īpašumu nodošanu atsavināšanai 

3. Par Ķeguma un Lielvārdes novadu apvienošanu 

 
1.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/48) 
Par  pirkuma līguma slēgšanu 

R.Ūzuls 
 

Balsojot „par”- 10 (Pāvels Kotāns, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Kristaps Rūde, 
Vladimirs Samohins, Jānis Siliņš, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, Gundars Vērītis, Ilmārs 
Zemnieks)), „pret”- nav, „atturas”-1 (Imants Smirnovs),  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Slēgt līgumu par nekustamā īpašuma –Nākotnes iela 5-6, Birzgale, Birzgales pag., 
Ķeguma nov., kadastra numurs 7444 900 0252, kas sastāv no 3 istabu dzīvokļa ar kopējo 
platību 74 m2, 719/11693 kopīpašuma domājamo daļu no daudzdzīvokļa mājas (kadastra 
apzīmējums 74440050239001), zemes (kadastra apzīmējums 74440050239), iegādi par 
nosacīto cenu 5600 EUR (pieci tūkstoši seši simti euro). 

Pamatojoties uz EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULĀ 2016/679 
par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti 



   
 

noteikto, Fizisko personu datu apstrādes likumā noteikto un Informācijas atklātības likuma 
8.pantu, informācija par fiziskās personas privāto dzīvi tiek aizsargāta ar likumu, domes 
sēdes lēmuma teksts, kas satur fiziskās personas datus, nav publiski pieejams. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/48 uz 1 lapas. 

 

2.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/49) 
Par Lielvārdes novada nekustamo īpašumu nodošanu atsavināšanai 

 
Balsojot „par”- 11 (Pāvels Kotāns, Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Kristaps Rūde, 

Vladimirs Samohins, Jānis Siliņš, Imants Smirnovs, Viesturs Teicāns, Raivis Ūzuls, 
Gundars Vērītis, Ilmārs Zemnieks)), „pret”- nav, „atturas”-nav,  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Neiebilst, ka Lielvārdes novada pašvaldība nodod atsavināšanai nekustamos īpašumus: 

Silamala, Lēdmanes pagastā, Lielvārdes novadā, kopējā platība- 92,5 ha, 

Silvani, Lielvārdes pagastā, Lielvārdes novadā, kopējā platība - 27,2 ha.   

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/49 uz 1 lapas. 

 

3.§ (lēmums Nr. KND1-3/20/50) 
Par Ķeguma un Lielvārdes novadu apvienošanu 

 
Balsojot „par”- 7 (Roberts Ozols, Valentīns Pastars, Imants Smirnovs, Viesturs 

Teicāns, Raivis Ūzuls, Gundars Vērītis, Ilmārs Zemnieks)), „pret”- 1 (Jānis Siliņš), 
„atturas”-3 (Kristaps Rūde, Vladimirs Samohins, Pāvels Kotāns),  

Ķeguma novada dome NOLEMJ: 

Neatbalstīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto pašvaldību 
administratīvi teritoriālās reformas modeli, apvienojot Ķeguma novadu ar Ogres, Lielvārdes, 
Ikšķiles novadiem.  

Atbalstīt Lielvārdes novada domes priekšlikumu  par Lielvārdes un Ķeguma novadu 
apvienošanu vienā novadā  un Lielvārdes kā attīstības centra iekļaušanu attīstības centru 
sarakstā. 

Pielikumā lēmums Nr.KND1-3/20/50 uz 1 lapas. 

 
 
Sēdi slēdz 18:45 
 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts)        R.Ūzuls 
17.02.2020. 
datums 
 
Protokolēja      (personiskais paraksts)                   I.Koluža 
17.02.2020. 
datums 


